
	  

Audycja	  dla	  tancerzy	  i	  tancerek	  

Organizatorzy	  Międzynarodowego	  Festiwalu	  Muzyki	  Kameralnej	  
“Muzyka	  Na	  Szczytach”	  zapraszają	  na	  audycję	  	  dla	  tancerzy	  i	  
tancerek	  do	  spektaklu	  prezentowanego	  w	  ramach	  imprezy.	  
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Miejsce	  audycji:	  Aula	  PWM,	  ul.Fredry	  8,	  
Warszawa	  

Kiedy:	  11	  czerwca	  2012	  od	  godz.	  11.00	  

Kogo	  szukamy:	  tancerzy,	  akrobatów,	  
aktorów,	  performerów,	  kobiet	  i	  mężczyzn,	  
od	  23	  do	  80	  roku	  życia.	  Oczekujemy	  
minimum	  podstawowej	  znajomości	  folkloru	  
podhalańskiego.	  	  

Opis	  wydarzenia:	  Plenerowy	  spektakl	  w	  
Zakopanem.	  Harnasie	  Karola	  
Szymanowskiego	  jest	  jednym	  
z	  najznakomitszych	  dzieł	  symfoniki	  
baletowej	  zamykające	  w	  muzyce	  
specyficzne	  właściwości	  melodyki	  Podhala.	  
Osnową	  są	  góralskie	  obrzędy	  weselne	  i	  
echa	  ludowych	  opowieści	  o	  czynach	  
tatrzańskich	  zbójników.	  

Opiekę	  artystyczną	  nad	  przedsięwzięciem	  
sprawuje	  Kaya	  Kołodziejczyk.	  
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Zgłoszenia	  :	  CV	  ze	  zdjeciem	  ,	  prosimy	  
nadsyłać	  do	  1	  czerwca	  na	  adres	  e-‐mailowy	  
biuro@karlowicz.org.	  	  

Po	  wstepnej	  selekcji	  powiadomimy	  drogą	  
internetową	  /	  telefoniczną	  o	  grupie	  
zaproszonych	  na	  eliminacje	  w	  Warszawie.	  	  

Audycja	  składać	  sie	  będzie	  z	  dwóch	  
etapów.	  Lekcji	  tańca	  współczesnego	  i	  
prezentacji	  wcześniej	  przygotowanego	  
krótkiego	  solo	  oraz	  popołudniowego	  
warsztatu.	  

Wiecej	  informacji	  w	  sprawie	  audycji	  :	  	  

Tel.	  +48	  606	  660	  502	  

Próby	  do	  spektaklu	  będą	  się	  odbywały	  w	  
Zakopanem	  w	  dniach	  16	  lipca	  –	  3	  sierpnia.	  
Premiera	  w	  plenerze	  planowana	  jest	  na	  
4tego	  sieprnia	  2012	  godzina	  20.00.	  
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